２０１０年１０月１３日

     ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
     リジョン・チェアパーソン   様
     ゾ ー ン・チェアパーソン   様
     委 員 会 委 員 長    様
                                              ３３０－Ａ地区

                           ガバナー 河 合 悦 子

３３０、３３１、３３２、３３３複合地区合同
シドＬ．スクラッグス国際会長公式訪問のご案内

拝啓 晩秋の候 貴ライオンにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。
  さて、シドＬ．スクラッグス国際会長公式訪問につきまして、330 複合地区をホ

スト地区として、１１月１６日（火）に開催される運びとなりました。
  ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、万障お繰合わせのうえ皆様のご出席をお

願いいたします。
  ご出欠のご都合は、別紙用紙をご利用のうえ、１０月２３日（土）までに３３０

－Ａ地区キャビネット事務局あてＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。
 なお、定員は８０名となりますので、定員になり次第締め切らせていただきます。

お早めにお申し込みいただきますようお願いいたします。
      敬 具

記
公式訪問

 ① 開催日時 ： ２０１０年１１月１６日（火）
〔受付〕 １１時００分～１１時５５分

         〔セミナー・公式訪問・歓迎午餐会〕１２時００分～１５時３０分

 ② 開催場所 ： 京王プラザホテル ５階「コンコードＡＢ」
東京都新宿区西新宿２－２－１ 電話０３－３３４４－０１１１
〔電車〕ＪＲ・私鉄「新宿駅（西口）」下車徒歩５分
    メトロ丸の内線「西新宿駅」下車徒歩５分
    都営地下鉄大江戸線「都庁前駅」Ｂ１出口すぐ
〔車〕 首都高速４号線「新宿ランプ」が便利です。

 ③ 登 録 料 ： １名 １５，０００円
（お申込と同時に下記口座にお振込をお願いいたします）

           振込銀行 ： みずほ銀行 新宿西口支店（３５３）
           口座番号 ： 普通預金 「４７６８６９８」
           口 座 名     ： 「ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区」

 ④ 服 装 ：  平服
以上

シドＬ．スクラッグス国際会長 公式訪問
２０１０年１１月１６日（火）

○でお囲みください ↓↓

      ◆16 日 国際会長公式訪問     ご出席   ご欠席

役職名

Ｌ 名

お申込先は、キャビネット事務局宛てお願いいたします。
Ｆ Ａ Ｘ   ： ０３－５３３０－３３７０

新宿エルタワー

	②国際会長公式訪問案内
	②国際会長公式訪問案内_申込書
	新宿京王プラザホテルアクセス①②